118
ПОЛУПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ PAC
КАНАЛЬНЫЕ ВЫСОКОНАПОРНЫЕ
Серия FDU-VH
БЕСПРОВОДНОЙ
RCN-KIT4-E2
FDU 71/100/125/140/200/250/280VH
ШИРОКОЕ ПРИМЕНЕНИЕ. Высоконапорные каналь-

Пространство для монтажа и сервиса
Люк сбоку от блока Люк под блоком
Символ Расшифровка
A Штуцер (газ) Ø 25.4(1")(Пайка)
B Штуцер (жидкость) FDU200VH Ø9,52 (3/8”) (Пайка)
FDU250/280VH Ø12,7 (1/2”) (Пайка)
C Дренажный шланг Внутренний диаметр штуцера Ø25
Наружный диаметр штуцера Ø32
D Отверстие для электрических проводов
Е Шпильки М10
F Сервисный лючок (450х450)
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СОЕДИНЕНИЙ
Кабель электропитания
(см. раздел «Наружные блоки»)
Межблочный кабель: 4х1,5 мм²
Автоматический выключатель
Наружный блок
Внутренний блок
Пульт управления
L1 L2 L3 N
Х Y
Х Y
1 2/N 3
1 2/N 3